Serampore Girls' College

13, T.C. Goswami Street, Serampore, Hooghly – 712201, West Bengal Re- Accredited by NAAC : Grade B (2nd Cycle)

> Email: Serampore_girls_college@yahoo.co.in www.seramporegirlscollege.org

REGISTRATION NOTICE – 2023-24 for 1st Year

Registration form submission will start from 12.09.2023 (online mode)

Students who got admitted in 1st semester session 2023 -24, are hereby informed to submit registration form online for their registration under University of Calcutta.

This is essential for a student to continue study and appear in University Examination. Without registration under University of Calcutta, the studentship of a candidate stands cancelled.

Student should go the website given below and login (starts on 12.09.2023).

Then check their details and allotted subjects carefully, if any correction is needed then student first contact college office immediately for correction.

Any correction after the submission is will not be entertained.

After online submission students must take a print of the submitted registration form and submit the hard copy to college office as per the following schedule.

SUBMISSION SCHEDULE OF PRINTED COPY OF REGISTRATION FORM

For Major (Honours) subjects:

12.09.2023 - 13.09.2023 from 11 am to 2 pm For MDC (General) subjects: 14.09.2023 - 15.09.2023 from 11 am to 2 pm

ALWAYS CHECK DETAILS BEFORE SUBMISSION OF REGISTRATION **FORM ONLINE**

If there is any correction needed for subjects and other details then students first contact college office (Sri Debkanti Das) for correction



CU REGISTRATION 2023-24 FORM DOWNLOAD LINK



Serampore Girls' College

13, T.C. Goswami Street, Serampore, Hooghly – 712201, West Bengal

Re- Accredited by NAAC : Grade B (2nd Cycle)

Email: Serampore_girls_college@yahoo.co.in www.seramporegirlscollege.org

REGISTRATION NOTICE - 2023-24 for 1st Year

Registration form submission will start from 12.09.2023 (online mode)

যে সমস্ত ছাত্রছাত্রীরা 2023-24 সালের 1ম সেমিস্টার সেশনে ভর্তি হয়েছে, তাদের কলকাতা বিশ্ববিদ্যালয়ের অধীনে Registration এর জন্য অনলাইনে রেজিস্ট্রেশন ফর্ম জমা দেওয়ার জন্য জানানো হচ্ছে।

এটি একজন শিক্ষার্থীর জন্য অধ্যয়ন চালিয়ে যাওয়ার এবং বিশ্ববিদ্যালয় পরীক্ষায় অংশগ্রহণের জন্য অপরিহার্য। কলকাতা বিশ্ববিদ্যালয়ের অধীনে Registration ছাড়া, একজন প্রার্থীর Studentship বাতিল হয়ে যায়।

শিক্ষার্থীকে নিচে দেওয়া ওয়েবসাইটে গিয়ে লগইন করতে হবে।

তারপরে তাদের বিশদ বিবরণ এবং বরাদ্দকৃত বিষয়গুলি সাবধানে পরীক্ষা করবে, যদি কোনও সংশোধনের প্রয়োজন হয় তবে শিক্ষার্থী প্রথমে সংশোধনের জন্য অবিলম্বে কলেজ অফিসে যোগাযোগ করবে।

অনলাইনে জমা দেওয়ার পরে কো<mark>ন সংশোধন করা</mark> হবে না।

অনলাইনে জমা দেওয়ার পরে শিক্ষার্থীদের অবশ্যই জমা দেওয়া Registration Form এর একটি প্রিন্ট নিতে হবে এবং নিম্নলিখিত সময়সূচী অনুসারে কলেজ অফিসে হার্ড কপি জমা দিতে হবে।

Registration Form er প্রিন্ট কপি জমা দেওয়ার তারিখ ও সময়

For Major (Honours) subjects:

12.09.2023 – 13.09.2023 from 11 am to 2 pm For MDC (General) subjects:

14.09.2023 - 15.09.2023 from 11 am to 2 pm

ALWAYS CHECK DETAILS BEFORE SUBMISSION OF REGISTRATION FORM ONLINE

If there is any correction needed for subjects and other details then students first contact college office (Sri Debkanti Das) for correction



CU REGISTRATION 2023-24 FORM DOWNLOAD LINK



-s/d Principal